Leuitatem.
Iuualitate.
Dilicatem.
Pauertate.

Co^o p^omo iob. 21^o. erit
 sic pileeo ante facem
 uenti **C**o^o 2^o m^u 3^o
 congregabit tritiam
 in horreum suu^m pileas af^u q^ubu^uret
 igni **C**o^o 3^o in figurat^u ysa. 21^o. leo
 q^u iob comeret pileas et hoc d^u q^u
 aliquis nobilis nobilitate^m dimittit

ex malis moribus uel ex negligentia nobilitatem perdit et quasi ad futurum reddigat et in signum futuris fibris uel colligebunt paleas exo. q. Te e. Jere. 30. qd paleas ad triaui d. t. d. et sic quid diuites ad paupes qz nulla e. s. e. compacio g. qz palee sunt pauca repntationis fit opiao qz leuatha ille spualis ferru. i. fortes reputat qm mponit ad b. resistendu qm paleas ymo et es qm lignum putridum qd p. es. p. ferru significat dicitur e. s. beatus gregorius ubi p. us exponit de fortitudine anty. dicens qd p. astam prius p. ferru b. et l. qd p. coracem p. es designat ferru em. acuit et aduersarij dissoluit uel qsumpt et id feno pdicacionis iacula et eie longam. ostanaa designat leuathan g. in ip. anty. et ferru uelut paleas et es uelut lignu putridum reputabit qz n. dina gra ptegat et p. predicanam ures uel ut paleas neqao sue ignom qsumet et p. d. am. ostanaum qm lignum putridum in puluere reddiget dicit de eis illud ysa. e. 3. contra sunt qm lignu extincti sunt. Non fugabit eu sagittarij et c. Ibi ponit eis audacia sic q. nullu p. cum fugare exponendo de ceto et concordando ad p. d. h. d. d. qz ita e. coopto squamis q. uulnerari a sagittariis no. p. Est b. nondum.

Yps dr. sagittarij rone itime carite diabolis et rone crudelitatis. prauus n. rone malignitate. predicator rone penetrabilitatis. de pmo dr. aug. l. q. s. sionu sagittarias dne cor meum caritate tua et gestalimur uerba tua biffixa uisceribus et exempla sanctoru tuore quos de migris lucidos de mortuis uuos feceras congesta in signum cogitacionis me. ite signu ysmael de quo dr. gn. 2. et uuenio factu e. un. sagittarij rone crudelitatis qz non pat. nec sagittarij alicui uabit sup. q. b. signat. p. illos sagittarios de q. dr. 2. y. p. m.

seunt sagittarij iacula de sup. muros et mortui sunt ex suis regis. Iste figurat in chiron sagittario q. fuit semieus et semihomo ut dr. ouidijs metha. l. e. 3. dicunt p. sagittarij rone malignitatis sagittarij ei a longe trahunt et sine p. uisione pauant et ita e. in p. uis qui malignitate et astucia alios deapiunt et seducunt q. figurant in sagittariis de q. dr. m. p. s. prauerunt sagittas suas in pharetra ut sagittent in obs. curo rectos corde. Te. pdicatores dicit rone penetrabilitatis. qz uerbum dei e. penetrabilior om. gladio ana p. u. unde aug. s. p. s. dr. Cum biffixa fuerit corda sagittas uerbis dei amor exultat non interito optat. Est ideo exp. de diabolo sm. sm. mistum cu. dr. non fugabit eu. viz sagittarij. i. non tardabit qm in malo pseueret. Te. ai. q. ut dicit oris s. m. in p. logo in corde diaboli sit sagitta mortife ra s. mo iustiae. Et sic exp. p. it. textu moral. b. g. 33. more. cal. y. uir. itaq. e. sagittarij q. p. f. de m. tenacionis archum audi. enaum cordib. s. exortacionis effiguit. Te. a. g. leuathan isto uerba pdicacionum despiat et ai. reprobre mentes mala suadendo momorderit. durus inter iacula eas oimodo non relinqt. et ad ofirmaacionem istas bene subdit q. in sapulam uersi sunt ei lapides funde. Te. ceto p. dia. q. si sagittarij non p. ei nocere ut dicitur e. nichilominus fundibu laris q. p. uoliosior e. iactus sagitte q. sit funde et id q. sapulam q. p. sui fragilitatem non p. aliqd. frangere iatus funde. Vel lapidis funde sustato. repu. tabit. Ad euidentia. m. s. s. mista e. s. adu. q. m. s. p. tura sapula b. suatatem et ideo oburit. leuitate et id. fuale d. s. p. g.

Influctio sit et id p̄o q̄at?
 vilitatem et id repudiatur.
 Et p̄mo ysa. 40. sicut q̄ duorat
 stipulam flama ignis. Et. 2. m
 p̄o. pone illos ut rotam et sic
 stipulam ante faciem uenti. Et
 3. ysa. 33. Conuictis ardore
 p̄uictis stipulam. Et. 4. di
 iob. 13. Conuicti flui q̄ uento ra
 pit ondis potena tua et stipu
 lam sitam p̄sequeris. q. d. q̄
 sum nullis reputacionis. q. g.
 isto condicione p̄tinent ad diabolum
 n̄q̄ sunt aduaciones p̄uore q̄ q̄
 sunt n̄q̄ boni more uirtutis et ḡe
 h̄nt flatitatem leuitatem influctio
 sitatem et vilitatem. lapides fide
 h̄nt rigidos sustinere et bi rōnis
 et ueritatis confundere sic d̄t b̄n
 ḡo. h̄. 3. e. more. al. u. tractans
 illud ysa. 9. de sanctis p̄dicatoribz
 loquent. deuorabunt et osument
 lapidibz funde. Sic dicit sancti q̄
 p̄ uocores qui ad uirtutem alios
 instruunt alii hostes deuorant d̄
 eos m̄tra corpus suū p̄ vim conu
 sacionis mutant quos lapidibz
 funde subiciunt qz dum fortes in
 sancta eccl̄a uiuos instruunt p̄
 eos aduersarioz s̄b̄nau p̄toza
 dura confringunt. Vnde goliath
 mansissimz saxo funde morit̄ qz
 sic eccl̄e lapidibz diabolo celsitudo su
 perat̄ nichillominz diabolo obstina
 tus in cordibz p̄uore. Sic cordi
 eorum indurat ut uerba s̄e p̄e
 dicacionis anomacionis otepnat̄
 Et tene de eo dicitur qz in stipula
 uersi sunt ei lapides funde. et qz
 icu lapidis alijs p̄uat̄ ex longi
 co a malleo uero de p̄o ad osten
 tendum qz leuiathan siue maloz
 ut cetus siue sp̄ualis ut diabolo
 nec icum lapidis nec maussione
 mallei timet abiecat. **Q**uasi stipula
 fit extimabit malleum. de ceto
 satis appnet ex dictis qd̄ d̄ndū
 q̄ ad diabolum ut de lapide fide
 est dictum ita eccl̄a p̄ dia hic qz
 h̄ icus mallei sit grauior icu
 funde p̄ hoc intelligendum qz

nec pondus diuine maiestatis et aiadu
 stionis p̄timestit qz p̄ malleum enim
 test̄ ueumentem celestis pondus p̄uissi
 om̄s que in die iudicij diaboli am
 suis satellitibz contet et finali con
 dempnabit ut uerificet̄ illud qz d̄
 ysa. 40. Quom̄ ostructus e malleo
 vniuersa t̄e. Et t̄i n̄c obstinatio
 s̄m̄am d̄m̄ iudicij amere non curat
 d̄m̄ sua malicia induratus p̄seuat
 nam p̄ malleum in s̄ptura m̄te?
 p̄uorum.
Condepnatio. Et p̄mo b̄n̄ d̄r̄ ysa.
 tormentatio. .ei. fater ferrariis. f.
 restitatio. .xps. q̄ d̄r̄ filioz fab̄
 conuictio. in euian̄e p̄uacens
 malleo. f. diuine s̄m̄e eum q̄ t̄it̄ t̄e
 audebit. f. dia. qui usq̄ ad ultimū
 cum d̄t in cordibz p̄uore. Et. 2.
 puer. 19. parata sunt uersoribz in
 dia et mallei p̄uacens fultore
 corpora. Et. 3. b̄n̄ intelli. figura
 illis s̄sare. e. q̄ dauo p̄ malle
 um p̄ t̄p̄a des̄p̄ est usq̄ in t̄m̄
 et mortus e. Et. 4. Je. dauo
 et malleus compegit illud ut n̄o d̄s
 soluatur qz s̄m̄a diuina tormeta in
 corruptibilia et indefinencia q̄za
 t̄p̄os m̄p̄ios fabricauit ut q̄bz susti
 neat et non dissoluatur. seq̄. ib̄
 ad id̄m̄ teridebit vibrante hastam
 Et ceto sup̄ dictum e eccl̄a de dia.
 si. 19. expositum fuit qz neqz gladij
 neqz hasta neqz corax cum subsiste
 non potuit et ideo p̄transca. Quid
 p̄f̄ hastam s̄m̄a diuini iudicij intel
 ligat̄. Vnde abt̄achuch. 3. al. h̄z
 vbi d̄r̄. qz in splendore fulgurantis
 tue splendor haste d̄r̄ ueritas s̄m̄e
 Sub ip̄o erunt m̄dn̄ solis vbi s̄
 dictum fuit agit̄ de eis v̄p̄o. Et
 p̄mo tangit superandi alios actum
 2. superandi modum. ibi. ferues
 cere facio. **Q**uasi ad p̄. si exponat̄
 h̄ra de ceto iam clarum e qz non cu
 rat et t̄i m̄dn̄ solis sunt nobilio
 res m̄te. ea que nobis s̄t acata s̄t
 ad s̄m̄m̄ moralem e sciendū
 qz p̄mo qz mueniūt̄ m̄dn̄ solares
 in tripha differencia nam aliqui
 sunt.

perpendicularares. **Q**uoniam radij sola
 orbicularares. res dicitur ppendi
 regularares. culares et recti q
 a corpore luminoso emissi recto et
 illuminari motu sine digressione
 aliqua petunt centru et in istis ra
 dijs bene signan^r uiri sci et plares
 qui recte uiuunt et p simplici u
 tam alios illuminant in exemplo
 sancte uite ut qbz dicit illud ca.
 ultimo ambulauit pes meo iter
 rectum. **T**alis e radij orbicular
 qui exiens a cor^e luminoso ad ad.
 dyaphanum. **E**t resistens
 quo non sim^t penetrat totu obli
 quat siue et frangit^r orbiculariter
 et lateralr se uertens et uocat^r ra
 dijs fractis qz illa collateralis ofacio
 sic p^r m scia pfectua et talis radij
 mira operatur nam fm materiam
 dispositam aliq^a alia imuta colatur
 sicut in nule rorida acat colores in
 pride et in multis alijs acat multos
 effectus diuisos pmo ex sui fructione
 et repulsionem collateraliter cont^r cor
 pora tersum et densum gnat ignem
 ut p^r in speculo octauo crystallo aut
 terillo q^a in latere ascendit accidit
 stupant et tales radij opant^r scis in
 ris dias papue prelatio predicato
 rily qui curat quaz alios illuminat
 et fugant malitiam et dissolunt
 sic nebula dissoluit^r q^a fugata e a
 radis solis ut dr. sapie. 2^o. alij sut
 radij solares qui dicit^r reflexi qz
 a suo pnapio et cause exites a cor
 pore obiecto repouant^r et q^a redde
 unt ad suum fontem originale
 sicut dicit auctor pfectiue. et in
 hoc figurant^r uiri contemplatiui qui
 a deo illuminati in sancta ofideraa
 one meditatione mtenaone ad suu
 pnapium et fonte caritatis a quo
 exierunt reflectant^r quore quere
 cio in celis e et de istis tibus radij
 solaris benedi^r illud ca. 23^o. tripl
 sol exiens montes radios igneos
 ex sufflans et resurgens radis ex
 cecat oculos. f. diaboli me^r quos ma
 yime in plati et uiri calia^r de
 berent eu excicare. f. dubium e
 ne mo^r p vitam honestam p ressim.

sine aut saltem ex^o male uite isti
 leuiathan subiacent et uerifico^r
 de hys q^a dr. in ha. sub ip^o erant
 radij solis. **V**nde beatus gregorius 30^o
 more. ca. 10^o dicit nobilit^r sub
 ip^o erant radij solis ac si aperte
 dicit h^o q^a m^r sciam eiaz per
 acumina sapie q^a radios uictu
 tur luas assergere et p aude^r recti
 tudinis desi^r replendere p^rati
 leuiathan istis numq^a opiaone
 se sustinuerunt ut iam no^r pre
 dicando desi^r resplendeant. f. ei
 puerse simulando obsequat^r solis
 g^r radij sub ip^o sunt t^r no^r nulli
 et dicit uiri ad uestra leuia
 than istis et pueritate operis
 et blandimento adulaaonis in
 dinant. et qz inter omia q^a ma
 yimo alliaunt^r in isto mundo e
 aurum qz aurum e^r in quo ofidit
 homines ut dr. heruch. 1^o et
 p^r aurum multa mala fiunt ut b.
 31^o ca. dicit^r fuit nichilo^r non
 curat leuiathan de auro sic de
 luto. ut dr. sternet b^r aurum q^a lu
 tum. **S**i exponat^r de celo lra e
 dara qz p^ris non curat de auro
 sic de diabolo tunc p^r ee p^r qz
 qz de auro non curat f. qz aue
 dr. metallum non m^r p^r cum
 homines diuites alliat et q^a ap
 tuos tenet. Ideo p^r suu^r vsum
 non curat. f. ut vslon auri mtelli
 gat^r homines religiosi dia et p
 lati qui p^reteris debent fugere
 emne et ualere sic aurum et alia
 metalla in istis p^rollit sic alia sic
 tractatum diffuse vnde et malachie
 3^o dr. de filijs leui in quibz uiri
 ead^r. designant^r q^a oflabit eos q^a
 aurum tunc si p^r uana in honestam
 p^r uane s^reffatum et p^ruitatis ex^r
 eos p^r habere et subicere qd ad
 dicit^r in si q^a sternet o^r aurum q^a luti
 vnde beatus gregorius more ca. 19^o dicit
 hic aut loco auri caritas scitatis
 ampic^r luti uero uel frenare avari
 etiam uel prauare uoluptate
 gra uel sodes carnalium uolupta
 tum nil obstat mtelligit qz enim